bus committendis vocatis quorum inte-
lrar"""m -

resi, ac esprimendo vero valore ; ac La-

teranensis concilii novissime celebrati

uniones perpetuas; nisi in casibus a iure

praemissis, fieri prohibentis; ac aliis con-
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stitutionibus et ordinationibus apostolicis;

necnon ecclesiae ac Ordini* huiusmodi,

iuramento, confìrmatione apostolica vel

quavis firmitate alia roboratis, statutiset

consuetudiniba,; privilegiis quoque, in-

dultis et litteris apostolicis in contrarium

quomodolibet concessis, approbatis et

innovatis. Quibus omnibus, illorum te-

nores praesenlibus prò expressis haben-

tes, illìs alias in suo robore permansuris,

hac vice dumtaxat specialiter et expresse

derogamus, ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscaloris, die octava aprilis

mdlxxxix, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 8 aprilis 158P, pontif. anno iv.

CXLVII.

Ut electio provincialis et aliorum officia-

linm Ordinis fratrum Praedicalorum,

in 'provincia del Perù Indiarum, fiat

iuxta concila Tridentini decreta x

SixtusPapaV, adperpetuam rei memoriam.

§ 1 . Exponi nobis nuper fecit dilectus

Causae eden- filius Petrus della Lerna, Ordinis fratrum
d«e eonitiiutio- praedicatorum provinciae Sancti Ioannis

Baptistae del Perù Indiarum Occidentali-

um procurator generalis, quod novae iu-

xta formam decretorum concilii Triden-

tini elcctiones superiorum cum libertate

fieri debeant; nihilominus dilectus filius

generalis dicti Ordinis misit quasdam lit-

teras ad dictam provinciam, ad effectum

ut electio futuri provincialis fìat signan-

ter in favorem unius religiosi, a qua ex-

cludenlur ceteri, et tollitur electoribus

capituli provincialis dictae provinciae fa-

Lultas eligendi personam ad id idoneam

1 Ex Regest. in Secret. Breviura.
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et benemeritam, in maximum dictae pro-

vinciae detrimentum et notorium grava-

men.

§2. Nos itaque, huiusmodi incommodis Decretimi de

quo in rubrica.

prò debito pastoralis officu occurrere cu-

pientes, decernimus in supradicta provin-

cia Sancti Ioannis Baptistae del Peni, in

electionibus priorum tam conventualium

quam provincialium et aliorum praelato-

rum et superiorum dicti Ordinis, decreta

concilii Tridentini inviolabiliter observari

debere, ac propterea quaecumque secus

facta a quovis superiore, etiam generali,

seu vicario , visitatore aut dicti Ordinis

vicario in favorem provincialis, nominati